UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX

V/v góp ý Quy chế quản lí, sử dụng

Sổ theo dõi và đánh giá học sinh điện

tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống cơ sở

dữ liệu ngành Giáo dục tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 13 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

   - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BGDĐT ngày 30/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống

cơ sở dữ liệu ngành về giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên; Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học,

Sở GD&ĐT xây dựng Quy chế quản lí, sử dụng Sổ theo dõi và đánh giá học sinh

điện tử, Học bạ điện tử trên Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục tỉnh Bắc Giang

(dự thảo gửi kèm).

Để Quy chế được hoàn thiện một cách khoa học, sát thực tiễn và áp dụng hiệu

quả, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu Dự thảo Quy chế và

gửi ý kiến góp ý bằng văn bản về Sở GD&ĐT (Phòng GDTrH&GDTX theo địa chỉ

email: phongthpt@bacgiang.edu.vn) chậm nhất ngày 20/8/2021.

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2021-08-13T12:37:00+0700

		2021-08-13T13:52:11+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-08-13T13:53:10+0700